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Bäste medlem.

Efter en vinter präglat av dystra nyheter med finanskris och dåliga konjunkturer kan vi nu ana
att botten snart är nådd och att vi så sakteliga börjar gå mot ljusare tider. För NLF’s del har
våren varit intensiv. Som organisation har vi blivit starkare genom bildande av våra
arbetsgrupper och genom att Marie Lindholm har blivit riktigt varm i kläderna och uträttar ett
jättefint jobb på ”kansliet”. Hemsidan har omarbetats och blivit mer tidsenlig, även om det
återstår detaljer som kan bli bättre. Det jobbar vi på.

Samverkan med kommunens tjänstemän har utvecklats mycket positivt och vi har haft
åtskilliga kontakter i för näringslivet viktiga frågor. Vid årsskiftet blev näringslivet via NLF
för första gången inbjudna att delta på kommunens ”Omvärldsdag” och kunde således vara
med och lämna synpunkter inför den kommunala budgetprocessen. Detta kommer att följas
upp med liknande aktiviteter i framtiden.

Under våren har kommundirektör Håkan Ahlström på uppdrag av politiken utrett
Destinationsbolagsfrågan. Håkan kallade i januari in NLF som i sin tur utsåg fyra
näringslivsrepresentanter, vars uppgift var att framföra näringslivets syn på behovet av ovan
nämnda bolag. Gruppen har träffats regelbundet och under resans gång haft två längre
sittningar med politiken. Trots mycket stora besparingsbehov kan vi nu glädjande konstatera
att budgeten för 2010 och 2011 innehåller 7 miljoner respektive 10 miljoner kronor till ett
Destinationsbolag. All heder åt de politiker som vågar satsa på Skövdes utveckling och kan se
att detta kommer att skapa arbetstillfällen samt generera inkomster i framtiden. Ett stort tack
till Desirée Lerider, Håkan Andersson och Björn Furhoff som oegennyttigt offrat många och
långa kvällar på denna fråga.

Tillsammans med NSE (Närings- och samhällsbyggnadsenheten) har vi börjat fundera på ett
annat upplägg av näringslivsveckan. Mer om detta får vi återkomma med i ett senare
nyhetsbrev. Boka i alla fall av den 12 november, då blir det galakväll.

NLF’s stadgar har setts över och anpassats till verkligheten och antogs på årsmötet i mars. Nu
skall ändringen konfirmeras på ett extra årsmöte den 16 juni. Då passar vi givetvis på att
informera om andra aktuella frågor som berör näringslivet. Separat inbjudan har skickats ut
tidigare. Glöm inte att anmäla er!

Skövde Kommun håller på att utarbeta en ny Vision för Skövde och vi har blivit inbjudna att
vara med och påverka densamma, vilket vi tackat ja till. Ett av syftena med detta är skapa ett
hjälpmedel som skall få hela kommunen att dra åt samma håll och ett av ledorden enligt
direktiven är tillväxt. Det är ju ett ord som vi inom näringslivet gärna ställer upp på.



Styrelsen, och de till styrelsen adjungerade, genomförde den 12 maj en trevlig kick off där vi
utvärderade vad vi åstadkommit och framförallt diskuterade vad vi skall fokusera på framgent
och vad vi kan bli bättre på. En sammanfattning kommer att skickas ut inom kort.
Till dess får vi njuta av livet och det goda vädret (så länge det nu varar).
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